
令和６年１１月１２日（火） 

 

保護者各位 

 

那 覇 市 立 金 城 中 学 校 

校    長  金城  健一 

PTA 会長  花城  典史 

〔公印省略〕 

 

夜間街頭指導参加の協力について（お願い） 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動へ

のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、沖縄県では他府県に比べて青少年の深夜徘徊が多く、青少年の問題行動や事件事故の大半が

深夜（午後１０時以降）に発生しております。 

 そのような状況下において、本校では、保護者や地域の方々のご協力を得て、夜間街頭パトロール

を毎月第３金曜日に実施しております。 

 つきましては、下記のとおり実施致しますので、時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご参加ご協

力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

日 時  令和６年１１月１５日（金） 午後８時４０分集合 

      

 

場 所  金城中学校 美術教室（運動場側） 

 

日 程  全体集合・情報交換   午後８時４０分～午後９時００分 

         夜間街頭指導      午後９時００分～（約５０分程度） 

 

 

※少年指導員・補導員の方々も参加します。 

都合が悪く、その日に参加できない場合は、次回以降のご参加も大歓迎ですのでご検討

くださると幸いです。 


